
Druk nr 126                                                                                                                       Projekt Zarządu  

 

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie zmiany lokalizacji przystanku Cmentarz Mydlniki 01 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie znak 

sprawy: TT.44.183.2024 z dnia 15.10.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§  1 .  Opiniuje się pozytywnie zmianę lokalizacji przystanku autobusowego Cmentarz 

Mydlniki 01 polegającą na przesunięciu go bliżej bramy cmentarza tj. ok. 73 m do tyłu.  

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Z wnioskiem o wydanie opinii w przedmiotowej sprawie zwrócił się Zarząd Transportu Publicznego 

pismem TT.44.183.2024 z dnia 15.10.2024 r. argumentując, że zmiana lokalizacji przystanku skróci 

drogę dojścia do cmentarza i umożliwi przekroczenie ul. Balickiej poprzez istniejące przejście dla 

pieszych. 


